
 

 

 

 

  Hyttedrømmen! 
  Byggeklare selveiertomter 

 



 

 

 

Med sin spennende kulturhistorie, seterdrift og tømmerfløting, rike dyreliv og flotte turområder i delvis 

uberørt natur, er Svanstul et attraktivt og populært utfartsområde. 

Aktivitetsmulighetene er mange og hyttefeltet har direkte tilknytning til kilometervis med preparerte 

langrennsløyper tilpasset små og store skiløpere. Det er tilrettelagt for både skøyting og «klassisk».  

Om kvelden kan du skimte lysene fra den 4 km lange lysløypa rundt Flekkervannet rett ved hyttefeltet. 

Løypene strekker seg langt inn i Norges største frivillig vernede naturreservat-Skrim og Sauheradfjella.  

Reservatet hadde offisiell åpning på Svanstul i 2010.  

I sommerhalvåret er området et eldorado for fiske- og jaktinteresserte, og marka er kjent som et godt 

bærterreng. Det er tilrettelagt for vandreturer langs godt merkede sommerstier i nærmeste 

høyfjellsterreng, til fjelltopper med praktfull utsikt utover Telemark. 

Året rundt byr stedet på populære arrangementer, Telemark Turistforening og Skien Røde Kors driver sine 

aktiviteter fra hver sin hytte i Huldreløypa i kort avstand fra hyttefeltet.  

Grenland og omegn Astronomiforening er også ivrig aktører i området for å observere stjernehimmelen 

uten forstyrrende lys. Svanstul har mørk nattehimmel sammenlignet med hele området rundt Oslofjorden 

og sentralt i Grenland, noe som gir den stjerne- og naturglade fantastiske opplevelser både med og uten 

kikkert. De oppfordrer derfor alle hyttebyggerne å ta hensyn til dette ved å benytte indirekte eller skjermet 

utebelysning. 

Svanstul er et populært utfartssted for befolkningen i Telemark, deler av Vestfold og Buskerud hele året, 

sommer som vinter. 

Visste du at 2 av de høyeste fjellene i Skien kommune ligger på Svanstul?  

Du kan lett følge turistforeningens blåmerkede sommerstier til Nare med sine 805 m.o.h. og Ørnenuten 

som rager 6 meter høyere. Nare byr på et imponerende rundskue med Lifjell, Gaustadtoppen, Blefjell, 

Jonsknuten og Skrim som de mest i øyenfallende toppene mot vest og nord. Området byr på herlige 

naturopplevelser, her er det skogsbilveier, turstier og skiløyper som egner seg for både sykkel, ski og 

fotturer i flott natur med rikt dyre- og fugleliv. 

 
 

 



Bilder fra området 

 

 
 

                      

Utsikt fra Nare mot Blånene og Gaustatoppen 

Vading i blåløypa på den såkalte steinbrua. 



Hyttefeltet 
Svanstul hyttefelt ligger høyt og fritt, ca. 600 m.o.h. i et naturskjønt område en halvtimes kjøring fra Skien. 

Hyttefeltet har vekslende terreng, noen steder med fine flater, noen med vid utsikt, andre steder er 

småkuperte. Noen av tomtene har utsikt mot Flekkeren og mot andre vann og fjell i nærheten, Lifjell samt 

på klare dager.  
Flekkeren er fjellvannet som strekker seg fra innkjøringen til hyttefeltet nordvestover mot innfallsporten til 

sti og løypenettet. 

På Svanstul finnes bl.a: 

¶ 50 km preparerte skiløyper 

¶ 4 km lang lysløype 

¶ Godt merkede sommerstier 

¶ Fantastisk stjernehimmel grunnet lite lysforurensning 

¶ Kjent bærterreng 

¶ Bade- og kanomuligheter 

¶ Jaktterreng for fiske- og småviltjakt 

 

Helårshytte på Svanstul i pendleravstand fra jobb og hjem, gir deg mer velvære og tid til å nyte frisk luft 

samt et beroligende og avslappende liv litt oftere. 

En tilleggsverdi du har glede av - ikke bare noen få uker eller helger i året - men så ofte du vil! 

             

    
                 

 

 



Hyttedrømmen 
Byggeklare selveiertomter for fritidsbolig. Alle tomtene ligger på Flekkeråsen, høyt og fritt i variert fjell og 

skogsterreng med lyng, busker og barfjell, spredt furuvegetasjon og noen løvtrær. Her kan man sikre seg en 

tomt vendt mot den himmelretningen man ønsker og med utsikten man måtte ønske. 

Kjøper står fritt til å velge hytte etter eget ønske innenfor reguleringsbestemmelsen som ligger vedlagt i 

prospektet, det er ingen byggeklausul.  

Flere tomter kan slås sammen iht. reguleringsplanen. Tomtene er pt. Ikke oppmålt og kjøper må påregne 

mindre justeringer av tomtearealene ved endelig oppmåling.  

Tomtene har moderne infrastruktur bl.a. med mulighet for tilkobling av fiberinternett. 

Tomtene selges «as is- som de er». Handelen følger lov om avhending av fast eiendom (avhendingslova) 

Ta kontakt med Svanstul Utvikling AS for tomtepriser. Kontaktinformasjon se siste side i prospektet. 

Ved budgivning på tomt benyttes vedlagte budskjema på siste side i prospektet, fyll inn informasjonen, 

hvilken tomt budet gjelder, sum og eventuelle forbehold. 

Adkomsten til hytteområdet er enten sydfra- fra Skien sentrum i retning Valebø eller over 

Valebø/Nordagutu fra Notodden/Gvarv. Det er skiltet avkjøring til Svanstul fra fylkesvei 44- Valebøvegen. 

Følg Svanstulvegen ca. 13 km til du ankommer Svanstul skiltet i østenden av Flekkeren, ta da til venstre 

over dammen og opp bakken.  

 

        

Avstander: 

¶ Ca. 30 minutter fra Skien 

¶ Ca. 40 minutter fra Porsgrunn 

¶ Ca. 50 minutter fra Notodden 

¶ Ca. 1 time fra Larvik 

¶ Ca. 1 time og 15 minutter fra Sandefjord 


